wdącznie 167- Wyzdrowiało 165. Emarło 9. Pozostało 126 osób.
W ogóle zachorowało dotąd owb 817, wyzdrowiało 703 a umarło 9 osób

Wiadomości bieżące.
L rząd Lekarski Miasta Stołecznego U uszawy, N. 3119 dnia 5 (17) września 1866 r W Warszawie.

Do Redakcyi Gazety Lekarskiej.
\Ia zaszczyt prosić Redakcyą o zamieszczenie w swem piśmie następupjcego ogłoszenia.
1'rzad Lekarski Miasta Vi irszawy uprasza W\V Doktorów o zawiadamianie o każdej

osobie chorej na cholerę będącej w i(h kmacyi z doniesieniem Imienia, Nazwiska, rodzaju za
trudnienia, wieku i Nru zamieszkania,.

włącznie 167- Wyzdrowiało 165. Lmarło 9. Pozostało 126 osób.
W ogóle zachorowało dotąd owb 817, wyzdrowiało 703 a umarło 9 osób

Wiadomości bieżące.
L rząd Lekarski Miasta Stołecznego U uszawy, N. 3119 dnia 5 (17) września 1866 r W Warszawie.

Do Redakcyi Gazety Lekarskiej.
\Ia zaszczyt prosić Redakcyą o zamieszczenie w swem piśmie następupjcego ogłoszenia.
1'rzad Lekarski Miasta W irszawy uprasza W\V Doktorów o zawiadamianie o każdej

osobie chorej na cholerę będącej w i(h kmacyi z doniesieniem Imienia, Nazwiska, rodzaju za
trudnienia, wieku i Nru zamieszkania,.